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6 luni ($30)———        un an ($60.00)

* COPIAȚI  CUPONUL ȘI TRIMITEȚI-L PRIN POȘTĂ SAU EMAIL. 
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The ICEbOX is a truly breathtaking work of art that has transformed the way women do their daily beauty routine. It is a crystal clear, stunningly gorgeous makeup and skincare organizer handmade to museum grade quality and looks like a huge sparkling diamond. 




ICEbOX has garnered a cult following of over 150 celebrity endorsements who are obsessed with it and have promoted it out of the sheer love and need for it. Just some of the celebrities who use the ICEbOX are Gigi and Bella Hadid, Beyonce, Rihanna, Katie Couric, Maria Shriver, Katherine Schwarzenegger, Carmen Electra and if you love watching the Real Housewives on the Bravo network, there are over fifty cast members who use it to get glam every day!




The ICEbOX allows women to organize and beautifully display their most coveted beauty essentials so that they can save time getting ready and enjoy doing their self-care.




It removes all the clutter that would otherwise be such an eyesore on the counter and brings the Hollywood glamor back into a woman’s beauty routine.








Shop your today with a 20% discount on us! Use code 2204 at checkout!




www.sherrieblossom.com







            
            


            
                                                                                                                            

         

                
                

            

                Scandal uriaș în Congresul SUA - CEO-ul Moderna pus la zid de Rand Paul și Bernie Sanders
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În ediția de miercuri a emisiunii „Scamatoriile Iosefinei” de la Radio Gold FM, Iosefina Pascal a prezentat cum CEO-ul de la Moderna se eschivează și neagă studiile ce demonstrează că, după administrarea celei de-a treia doze de vaccin, băieții tineri fac frecvent miocardită.  




Dacă CEO-ul de la Pfizer, Albert Bourla, a fugit de ședința din Parlamentul European ca ăl cu coarne de tămâie, iată că CEO-ul de la Moderna, Stephane Bancel s-a prezentat în Congresul american, unde a fost intervievat de către senatorul Rand Paul, în baza unor documente concrete și a unor dovezi solide, despre efectele adverse ale vaccinului asupra băieților tineri. S-a descoperit că după a treia doză de vaccin Moderna apare miocardita foarte frecvent la băieții tineri, cu vârste între 16 și 20 de ani. Stephane Bancel a negat totul, la fel cum face și CDC-ul, care în continuare ridică în slăvi vaccinul, deși președintele Moderna a confirmat informația. Care o fi adevărul?




Pe lângă controversele științifice legate de vaccin, există și controversa financiară. În această privință, senatorul Bernie Sanders a adresat o întrebare logică: de ce s-a dublat/triplat prețul per doză? Nu cumva doar se profită de pe urma unei tragedii globale? Modalitatea de producție rămâne aceeași, indiferent că virusul se mai schimbă și se mai aduc mici modificări și la ser. Cel puțin cei de la Pfizer fac bani cu duiumul în baza contractului încheiat cu UE. Asta până când statele se vor trezi și vor denunța contractul.  




Emisiunea „Scamatoriile Iosefinei”, prezentată de Iosefina Pascal, se difuzează de luni până joi de la ora 16, la Radio Gold FM. Înregistrările integrale pot fi urmărite pe pagina de Facebook a Radio Gold FM România, dar și pe platforma goldtv.ro
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În emisiunea „Scamatoriile Iosefinei” de la Radio Gold FM, jurnalista Iosefina Pascal a demonstrat ipocrizia crasă a celor ce conduc sistemul medical după ce l-au distrus și l-au compromis în fața oamenilor, după măsurile total aberante și criminale din pandemia programată.




„Există informația că Alexandru Rafila s-a plimbat pe la tot felul de conferințe internaționale făcându-i astfel concurență lui Werner Iohannis în materie de prestanță pe plan extern”, a anunțat jurnalista.




Nu e de mirare că România a găzduit adunarea OMS Europa, Rafila având un consilier care este maestru de ceremonii la Big Pharma. Printre alte strategii comune, cu foarte mult tupeu s-a discutat despre criza resursei umane în domeniul sanitar. Nu există suficienți medici, dar tocmai ei au obligat, la propriu, în foarte multe țări cadrele medicale să se înțepe în plandemie și chiar după! Mulți au refuzat și au plecat, alții au rămas și s-au înțepat forțat cu doza 1, apoi cu doza 2, 3, 4,…7. A fost prima categorie de cetățeni, de angajați care au fost forțați sub amenințarea pierderii locului de muncă să se înțepe, iar apoi să facă rapelu’, apoi boosteru’ și iar rapel la rapel și booster la booster cu un tratament experimental insuficient testat. Studenții de la medicină au fost și ei condiționați să se înțepe pentru a putea participa la examene sau cursuri.




Criza resursei umane în domeniul sanitar și slaba pregătire a viitorilor medici au fost cauzate exact de aceia care au condus planul diabolic și bolnav al pandemiei planificate din toate țările, medicii și viitorii medici fiind ținta unui șantaj cinic în slujba profiturilor Big Pharma. Acestor abuzuri nemaîntâlnite li s-au adăugat celebrele protocoale criminale de tratament pentru pacienți și cruda legare de pat a acestora, cât și colapsul psihic al personalului medical în general din cauză că au fost forțați să facă lucruri pe care n-ar fi vrut să le facă. Ordinul de a nu se efectua autopsii și amânarea tratamentelor oncologice și pentru alte boli grave au fost alte măsuri aberante care au dus la decese și la scăderea drastică a încrederii oamenilor în sistemele medicale.




„Aici este vorba de o ipocrizie grețoasă. Cum poți să te plângi de lipsa medicilor când chiar tu le-ai zis ‘marș acasă dacă nu te înțepi’? Cum te poți plânge de lipsa de încredere a oamenilor  în medici dacă tocmai tu, politruc, ți-ai arogat dreptul de a hotărâ în numele lor și te-ai substituit lor? De ce vă mai plângeți și vă mirați de situația actuală dezastruoasă când tocmai voi ați încălcat grav drepturile medicilor și implicit drepturile pacienților?”, a concluzionat  revoltată Iosefina Pascal.




Emisiunea „Scamatoriile Iosefinei”, prezentată de Iosefina Pascal, se difuzează de luni până joi de la ora 16, la Radio Gold FM. Înregistrările integrale pot fi urmărite pe pagina de Facebook a Radio Gold FM România, dar și pe platforma goldtv.ro
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Spânu: Andrei Pleșu și Renate Webber sunt membri pe viață ai conducerii fundației lui Soros în România. Asta explică multe referitor la influența miliardarului printre intelectualii și oamenii din justiție români




Autor: Oana-Medeea Groza




Așa cum a prezentat jurnalistul Ion Spânu în cadrul emisiunii precedente, după 1989, intelectualii publici au fost impuși și finanțați de către Soros, iar așa s-a distrus dezbaterea publică de idei în România (articolul integral cu dovezile AICI). Ediția de astăzi a emisiunii „Ce-i în Gușă, și-n căpușă”, moderată de Cozmin Gușă la Radio Gold FM, a continuat seria dezvăluirilor despre intelectualii publici și despre modul lor de acțiune ce a influențat ireversibil gândirea colectivă.




Dacă în emisiunea precedentă a fost tratat modul în care a luat ființă Grupul de Dialog Social, în baza căruia s-a născut „elita intelectuală a României”, în episodul de astăzi dezbaterea s-a axat pe presiunile sorosiste asupra presei independente, dar și pe felul în care societatea civilă și instituțiile au fost aruncate pentru totdeauna în derizoriu odată cu acceptarea asocierii infamante cu Soros.




În vremuri grele pentru România, după perioada comunistă profund impregnată de lipsuri, când ziarele treceau printr-un proces foarte complex și rudimentar până să ajungă pe rafturile chioșcurilor, George Soros își întinde mâna salvatoare către presă, implementând un adevărat program de finanțare a presei independente prin Fundația pentru o societate deschisă „George Soros” (Open Society Foundations). La momentul respectiv, societatea era condusă de renumita Sandra Pralong, actuala consilieră a președintelui Klaus Iohannis. Datorită apartenenței la grupul sorosist și datorită servilismului de care au dat dovadă, doar cei care deserveau acest grup ajungeau să fie promovați. Îi menționăm aici pe Mircea Mihăieș, Gabriel Liiceanu, Horia-Roman Patapievici, Mircea Cărtărescu.




Însă, la conducerea fundației s-au perindat mai multe personalități cu nume rezonante, printre care apare și nelipsitul Andrei Pleșu. „În comitetul director, director executiv pe viață era nimeni altul decât Andrei Pleșu, dar și Renate Weber!”, dezvăluie Ion Spânu informația-bombă pe care a integrat-o și în articolul său de pe Cotidianul.ro, publicat pe data de 3 august 2017.








Sursă foto: cotidianul.ro, cunoastelumea.ro




În aceeași anchetă semnată de Ion Spânu este citat Gabriel Petrescu, directorul executiv al „Fundației pentru o societate deschisă” care declara următoarele: „Deși Fundația se desprinde oficial de fondatorul său, George Soros, devenind independentă, asemenea tuturor organizațiilor înființate de George Soros în Europa Centrală și de Est, membre ale rețelei Open Society Foundations, o echipă de 30 de oameni duce mai departe activitatea începută acum 24 de ani și promovează în continuare valorile societății deschise”.




Site-ul mai furnizează o serie de informații esențiale, arătând că în toată Europa Centrală și de Est ONG-urile din rețeaua „Open Society Foundation” devin independente, dar continuă activitatea fondatorului recunoscut George Soros. Totodată, se stipulează că forul cel mai înalt al Fundației este „Consiliul Fundației”, preluând prerogativele „Fondatorului“, adică ale lui George Soros. Acest consiliu este compus din 3 membri aleși pe viață: Andrei Pleșu, Levente Salat, Renate Weber.




Dacă Andrei Pleșu și Renate Weber sunt cunoscuți deja, amândoi fiind consilieri prezidențiali ai lui Traian Băsescu la Cotroceni (Andrei Pleşu între 20 decembrie 2004 şi 3 mai 2005 şi Renate Weber între decembrie 2004 şi decembrie 2005), o figură ceva mai obscură este Levente Salat. Aflăm, însă, că acesta a fost directorul filialei Cluj a fundației, dar și unul dintre marii adepți ai autonomiei Transilvaniei. Jurnalistul Dan Tănasă a publicat pe blogul său un document provenit chiar de la Guvernul României care atestă caracterul profund revizionist al lui Salat. „Salat Levente şi-a prezentat prelegerea ‘Perspectivele autonomiei în Transilvania’, în prezența fostului premier al Ungariei, Bajnai Gordon, la o consfătuire organizată de guvernul României în mandatul lui Victor Ponta, prim-ministru din partea USL”, arată Ion Spânu în articolul său, atașând documentul cu pricina.








Sursă foto: cotidianul.ro, cunoastelumea.ro




Efectul deosebit de destructiv al acțiunilor găștii aservite lui Soros este cu atât mai grav cu cât, pe lângă că s-a confundat pentru o bună parte din timp societatea civilă cu Grupul de Dialog Social, la Colegiul „Noua Europă” a lui Pleșu s-au format Mihai Răzvan Ungureanu și Mihail Neamțu, oameni care au intrat ulterior în politică și au propagat învățăturile sorosiste. Scopul final? Crearea unui grup de activiști Soros care să ocupe funcții cât mai importante și să răspândească semințele răului.




„Într-o perioadă în care se aliniau toți ca să le fie bine, au existat niște ‘frumoși nebuni ai marilor orașe’, cum spunea Fănuș Neagu, care s-au împotrivit, riscând orice. Dacă măcar un dram din ce au făcut acești oameni va conta pentru generațiile următoare, atunci misiunea a fost îndeplinită!”, a concluzionat Ion Spânu.  




Emisiunea „Ce-i în Gușă, și-n căpușă”, moderată de Cozmin Gușă, poate fi urmărită de luni până joi, pe Radio Gold FM, începând cu ora 13. Înregistrarea integrală poate fi urmărită pe pagina de Facebook a Radio Gold FM România, dar și pe platforma goldtv.ro









            
            


            
                                                                                                                            

         

                
                

            

                Ordinea unipolară a murit! Forța alianței Rusia-China se ciocnește astăzi cu scleroza politică a SUA și slăbiciunea UE
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În emisiunea „Ce-i în Gușă, și-n căpușă” de joi, prezentată de Cozmin Gușă la Radio Gold FM, Adrian Severin, fost Ministru de Externe și reputat analist, a analizat perspectivele geopolitice ale lumii după întâlnirea la nivel înalt dintre liderul Rusiei, Vladimir Putin, și liderul Chinei, Xi Jinping.




Se preconizează că această întâlnire istorică dintre Xi Jinping și Putin, a 40-a, va schimba de acum înainte geopolitica mondială. Analiștii cu un fin simț al observației au putut anticipa încă de la finele secolului trecut viitoarele tendințe ce au acaparat geopolitica în ultimele două decenii, și anume ruptura dintre SUA și Europa, dorința SUA de a subjuga Europa, tendința germanilor de a se ridica drept o forță dominatoare peste Europa, inocularea crezurilor neomarxiste, așa cum a consemnat și Adrian Severin în articolele și analizele sale. Toate acestea conduc la concluzia că, la un moment dat, o nouă ordine mondială avea să se instaureze.




Iată că vânturile schimbării s-au abătut asupra lumii poate mai devreme decât s-ar fi așteptat. Astăzi, o nouă ordine globală pune stăpânire pe întreg mapamondul, iar tranziția nu este una lină, ci marcată de mari confruntări, după cum indică Adrian Severin. Diplomația chineză și cea rusă sunt încărcate de o sofisticare consolidată ce le conferă celor două state un avantaj în fața Occidentului. În contrapartidă, UE și SUA par să deconspire un amatorism diplomatic cras, conform observațiilor lui Cozmin Gușă.




„Există un fenomen de sclerozare a puterilor. Puterile care și-au impus și și-au menținut supremația sau poziția înaltă pentru o anumită perioadă de timp ajung să îmbătrânească. Îmbătrânesc ca putere și ca mod de concepere a relației cu ceilalți. Ele nu-și dau seama că, inclusiv datorită acțiunilor lor, lumea din jur s-a schimbat. Și aici este marea artă a unei adevărate puteri: ca în momentul în care contextul se schimbă, ea să se adapteze la context și nu să dorească a adapta contextul la practicile sale deja cutumiare, tradiționale”, a declarat Adrian Severin în cadrul emisiunii, sintetizând astfel echilibrul de facto dintre puterile alfa ale lumii. Un exemplu bun de astfel de putere care și-a înțeles menirea este cel al Imperiului Britanic post-război care a recurs la implementarea Commonwealth-ului.  




La declinul SUA și la decăderea lor de pe piedestalul supremației a contribuit atât „sclerozarea” inevitabilă a lor ca stat, dar și avalanșa de tineri neexperimentați care, sub iluzia traiului veșnic bun pe tărâmul visului american, s-au lăsat, mai mult sau mai puțin conștient, îndoctrinați cu ideologii nocive, de tip neomarxist, globalist sau progresist. Cert este că SUA nu mai pot reprezenta puterea absolută care să dirijeze întreaga lume. Ordinea unipolară a murit, iar dacă SUA nu vor înțelege acest aspect, giganții asiatici sunt gata să meargă mai departe și fără răsfățata Americă.




Emisiunea „Ce-i în Gușă, și-n căpușă”, moderată de Cozmin Gușă, poate fi urmărită de luni până joi, pe Radio Gold FM, începând cu ora 13. Înregistrarea integrală poate fi urmărită pe pagina de Facebook a Radio Gold FM România, dar și pe platforma goldtv.ro
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